Aportamos documento acreditativo del pago del servicio eléctrico del asegurado al
gobierno regional de la Región de Murcia, con objeto de que se pueda canalizar la reclamación de los daños a
éste".

En el referido informe pericial se valoran los daños sufridos en la instalación eléctrica en trescientos treinta y
cuatro euros (334,00 euros), y en el mobiliario y en la maquinaria eléctrica en mil quinientos diecinueve euros con
setenta y cinco céntimos (1.519,75 euros), de forma que el total de la indemnización asciende a la cantidad de mil
ochocientos cincuenta y tres euros con setenta y cinco céntimos (1.853,75 euros).